АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-// № 3&2J7A

пгт.Пионерский

Об организации и проведении муниципального конкурса молодежных бизнес-
планов в Ирбитском муниципальном образовании в 2023 году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом РФ
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008 № 10-03 «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», в целях
реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства в Ирбитском муниципальном образовании»
муниципальной программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального
образования до 2027 года», утвержденной постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 30.12.2022г. №1066-ПА, в
соответствии с Соглашением № 26-юр о предоставлении в 2023 году из бюджета
Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидии от 11.04.2023г.
и> руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести муниципальный конкурс молодежных бизнес-планов в Ирбитском
муниципальном образовании в 2023 году (далее -  конкурс).

2. Утвердить:
1) Положение о проведении муниципального конкурса молодежных

бизнес-планов в Ирбитском муниципальном образовании в 2023 году (Приложение

2) Состав конкурсной комиссии муниципального конкурса молодежных
бизнес-планов в Ирбитском муниципальном образовании в 2023 году (Приложение

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и на
официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

№ 1).

№2 ).

главы администрации .
труду Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образо: